八段・七段・六段審査会申込送金表

受審料 人数 小計  円

京都
5月 1日

八段
17, 819円 名 円

日２

段

月

八

ｂ́ 17, 819円 名 円

4月 30日

七段
16, 719円 名 円

4月 29日

六段
15, 619円 名 円

愛知
5月 14日

七段
16, 719円 名 円

5月 15日

六段
15, 619円 名 円

合 計 名 円

※ 申込会場・日にち及び金額の間違いがないか再度確認をお願いします。

令和4年  月   日

団体名

振込名義

送金 日 月 日

申込責任者

携帯番号

※ 携帯番号必ず記入してください。

各都道府県倹1道連盟 御中

全日本剣道連盟

事務連絡

全日本貪1道連盟主催の審査会に参加の際には、必ず「確認票」に必要

事項を記入し、審査会当日に持参していただくこととなつております。

しかし、「確認票」を忘れてくる参加者が多数いらつしやいますので、

各貪1道連盟におかれましては、支部の倹1道連盟および所属の団体
へ、要

項一式を送付する際に注意喚起していただくようお願い申し上げます。

受 審 者 各 位

公益財団法人 全日本剣道連盟

審査における新型コロナウイルス感染症対策

審査当日は、下記事項に十分注意願います。

① 審査当日、発熱や風邪のような症状がある場合は受審できません。

② 見学者、付き添いは入場をお断りします。

③ 施設入口では、各々2メートル以上間隔をとつて並んでください。

④ 施設入口で、体温測定を行い、あらかじめ配布した「確認票」を提出願います。

⑤ 施設内は、必ずマスクをしてください。

⑥ 施設入場後、受付をして受審カードをもらい、観覧席で着替えて待機願います。

⑦ 観覧席では、隣同士間隔をあけ (1席以上空ける)着席願います。

③ 女子の方は、更衣室で密接状態にならないよう交代で使用する等注意してください。

⑨ 実技審査は、面マスクおよびシールドを着用してください。

⑩ 実技受審番号は、各会場ごとに呼び出された方のみ、審査会場に集合してください。

① 実技合格者は、係員の指示で形審査会場に移動します。

⑫ 実技不合格者は、速やかに更衣を行い退館願います。

⑬ 受付、 トイレ等にアルコール消毒液が準備されているので、各自消毒してください。
⑭ 施設内では、フィジカル・ディスタンス (人と人の距離を最低でも1メートル、できれ

ば2メ ートル)を保つようにしてください。

確認票

登録都道府県名

審査当日の体温

緊急時連絡先電話番号

フリ     カ゛ナ
氏     名

5月 2日

※ご記入の個人情報は 目的以外には一切使用しません。

なお、ご記入頂いた個人情報は「側全日本剣道連盟および加盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないように加工して使用します。

人 段 審 査 申 込 申 請

団

書

体 名

番   号
生年 月 日

七段 取得

年 月 日
住 所 職  業 電 話

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

フリ         カ
゛
ナ

氏     名

5月 1日

※ご記入の個人情報は当 目的以外には一切使用 しません。

なお、ご記入頂いた個人情報は「働全日本剣道連盟および力日盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないように加工して使用します。

人 段 審 査 申 込 申 請

団

書

体 名
番   号

生年 月 日
七段 取得

年 月 日
住 所 職  業 電 話

登録 団体
一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

『京 都』 七 段 審 査 申 込 申 請 書

団 体 名

なお、ご記入頂いた個人情報は「lul全 日本剣道連盟および加盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないようにカロエして使用します。

フリ         カ
゛
ナ

氏     名

※ご記入の個人情報は しません。

番   潟
生年 月 日

六段 取得

年 月 日
住 所 職  業 電 話

登録 団体
一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一丁

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

フリ         カ
゛
ナ

氏     名

『京 都』 六 段 審 査 申 込 申 請 書

団 体 名

※ご記入の個人情報は 目的以外には

なお、ご記入頂いた個人情報は「側全日本剣道連盟およびカロ盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないように加工して使用します。

番   号
生年 月 日

五段取得

年 月 日
住 所 職  業 電 話

T

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

丁

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

『愛 知』 七 段 審 査 申 込 申 請 書

なお、ご記入頂いた個人情報は「lMl全 日本剣道連盟およびカロ盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないように加工して使用します。

フリ     カ゛ナ
氏     名

団 体 名

※ご記入の個人情報は当該事業目的以外には一切使用しません。

番   号
生年 月 日

六段取得

年 月 日 登録 団体
住 所 職  業 電 話

T

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

T

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

フリ     カ゛ナ
氏     名

『愛 知』 六 段 審 査 申 込 申 請 書

団 体 名

※ご記入の個人情報は当 目的以外には

なお、ご記入頂いた個人情報は「側全日本剣道連盟および加盟団体における個人情報保護規程」に則り適正かつ安全に管理します。

統計・分析に使用することもありますが、その場合には個人を特定できないように加工して使用します。

番   号
生年 月 日 住 所 職  業 電 話

上 段 収 得

年 月 日 登録団体
一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ

一Ｔ